2025 年 3 月 12 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

リビン・テクノロジーズと『資産運用ナビ』を運営する

アドバイザーナビが業務提携

ＤＸプラットフォーム事業（領域特化型ＤＸプロダクトの開発・運営）を展開するリビン・テクノロジーズ株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：川合大無、証券コード：4445、以下「当社」）は、投資家が最適な IFA

（独立系ファイナンシャルアドバイザー）を見つけられるマッチングプラットフォーム『資産運用ナビ』を運営するアドバイザー

ナビ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：平行秀、以下「アドバイザーナビ社」）と、不動産や住生活領

域における資産運用という共通のユーザー層を有することから、リビンマッチにおけるユーザー集客を目的とした業務提携

を開始しましたので、お知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

                 （『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【リビンマッチの概要】

当社が運営する『リビンマッチ』は、所有している不動産の価格を一括で複数の不動産会社に問い合わせすることがで

きるインターネットサービスです。不動産の売却を検討するエンドユーザーにとって、不動産会社の比較検討が煩雑である

という課題を解決し、スムーズな売却活動を支援します。現在、日本全国の約 2,100 社の不動産会社が『リビンマッ

チ』に加盟しており、エンドユーザーは地域に制限されることなく、不動産会社を比較・検討できます。

また、『リビンマッチ』には、不動産売却のみならず、不動産買取や賃貸管理、任意売却、土地活用など、さまざまな

住宅関連サービスを提供する不動産会社も加盟しているため、各エンドユーザーのニーズに沿った最適な提案を受けるこ

とが可能です。

https://adviser-navi.co.jp/watashi-ifa/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

【資産運用ナビの概要】

アドバイザーナビ社は、IFA（独立系ファイナンシャルアドバイザー）に特化したコンサルティング事業や人材紹介業、

投資家と IFA をつなぐマッチングプラットフォームを運営しており、全国 30 社以上の金融機関から信頼できるアドバイザ

ーを無料で紹介し、投資家の悩みを解決するサービスを提供しています。

『資産運用ナビ』は、アドバイザーナビ社が運営する資産運用の相談サイトで、全国 30 社以上の金融機関から信頼

できるアドバイザーを無料で紹介し、投資の悩みを徹底解決するマッチングプラットフォームです。 このサービスを利用する

ことで、ユーザーはライフプラン作成、退職金相談、株式売買、ポートフォリオ比率の相談など、初心者から上級者まで幅

広い相談が可能です。 公式サイトでは、各アドバイザーのプロフィールや専門分野が掲載されており、ユーザーは自分の

ニーズに合ったアドバイザーを選択できます。また、同サイトは金融庁認可のプロアドバイザーと直接相談できるサービスで

あり、信頼性の高いサポートを提供しています。

『資産運用ナビ』を活用することで、投資家は自身の資産運用に関する悩みを解決し、安心して未来を設計すること

が可能です。

運営会社名： アドバイザーナビ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役 平 行秀

所 在 地 ：   東京都中央区日本橋兜町8-1 FinGATE TERRACE

設 立 ： 2019年5月

U R L ： https://adviser-navi.co.jp/

https://adviser-navi.co.jp/watashi-ifa/
https://adviser-navi.co.jp/watashi-ifa/
https://adviser-navi.co.jp/

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 164名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

関 連 会 社 ：

リビンDX株式会社

・外壁塗装ＤＸ事業(ぬりマッチ)

株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』（リビンDX株式会社運営）

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ AI 不動産査定書クラウド『査定書つくるくん』

・ 賃貸オーナー・家主獲得 SFA 『管理戸数ふえるくん』

・ 住宅領域オンラインマガジン 『リビンマガジンBiz』

・ 住宅領域DXサービス比較メディア 『不動産ビジネスバンク』

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/company/lvndx/
https://www.chukaio.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/service/service-3369/
https://www.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/